
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 38/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 708/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση του Πρακτικού 2 του Πρόχειρου Ανοιχτού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την καθαριότητα των χώρων των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2015.(Διακήρυξη 
4/2014, ΑΔΑ:6Α1Ζ7ΛΒ-ΣΙΦ). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Σεπτεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5305/19-9-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Γεώργιος Παυλίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Περιφερειάρχης 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 2) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) 
Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  
9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 708: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Παναγιώτα Δερμενούδη, 
Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 129237/ΞΔΔΟ4428/18-
9-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Σας διαβιβάζουμε συνημμένα για έγκριση το Πρακτικό 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων 
του παραπάνω Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 473/2014 απόφαση της 
Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ (ΑΔΑ: 6Θ0Κ7ΛΒ-Ω48) και αφορά  τον έλεγχο και την 
αξιολόγηση των Οικονομικών Προσφορών που υποβλήθηκαν για την ανάδειξη μειοδότη που θα αναλάβει 
την καθαριότητα των χώρων των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης για το έτος 2015. 
     Συγκεκριμένα το από 15-9-2014 Πρακτικό 2 αναφέρει ότι αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η 
απαρτία της, η Επιτροπή αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού, προχώρησε στην 
αποσφράγιση των φακέλων των ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ των Εταιρειών παροχής υπηρεσιών 
καθαριότητας, των οποίων οι  προσφορές έγιναν αποδεκτές κατά την πρώτη φάση του ελέγχου των 
δικαιολογητικών συμμετοχής ,σύμφωνα με την υπ’ αριθ.:639/2014 Απόφαση (Πρακτικό αριθ.34/2014) της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Παρόν στην διαδικασία ήταν η κ. Αντωνιάδου Σοφία εκπρόσωπος της εταιρείας «Αφοί Κατσαρίδη & Σια 
Ο.Ε.».  
Οι Οικονομικές Προσφορές συγκεντρωτικά έχουν ως εξής:  
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

ΜΗΝΙΑΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

ΕΤΗΣΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. 

ΕΤΗΣΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ 

Φ.Π.Α. 

1 

 
ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ ΟΕ 
 
1ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΛΑΓΟΥΣ   
Τ.Κ. 67100 ΞΑΝΘΗ  
ΤΗΛ.:25410 73691, fax: 25410 83071  
e-mail: fcskats@otenet.gr 

1.968,00€ 2.420,64€ 23.616,00€ 29.047,68€ 

2 

 
ΠΙΟΝΙΕΡΟΣ Ε.Π.Ε.- 
ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ε.Π.Υ.Α. 
ΕΠΕ  
  
11ΗΣ  ΔΙΛΟΧΙΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 18 ΤΚ 
68200 ΠΥΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ.: 25520 28042 ,fax: 25520 28473 

2.864,00€ 3.522,72€ 34.368,00€  42.272,64€ 

ΑΔΑ: 7ΙΠΔ7ΛΒ-ΑΨΓ



 
Η Επιτροπή του Διαγωνισμού, αφού συγκέντρωσε όλα τα παραπάνω στοιχεία, γνωμοδοτεί ομόφωνα: 
μειοδότης του Διαγωνισμού Καθαριότητας της Διακήρυξης 04/2014 αναδεικνύεται η εταιρεία ΑΦΟΙ 
ΚΑΤΣΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε., επειδή  κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά.  

   Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση του Πρακτικού 2 του Πρόχειρου Ανοιχτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την καθαριότητα 
των χώρων των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2015.(Διακήρυξη 4/2014, ΑΔΑ:6Α1Ζ7ΛΒ-ΣΙΦ). 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό 2 του Πρόχειρου Ανοιχτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
καθαριότητα των χώρων των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2015.(Διακήρυξη 4/2014, 
ΑΔΑ:6Α1Ζ7ΛΒ-ΣΙΦ) και την ανάδειξη ως αναδόχου του έργου  την εταιρεία ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. με ετήσια προσφορά με Φ.Π.Α. 29.047,68 € 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   708/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

e-mail: radioglounikos@yahoo.gr 

3 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ  
 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΗΛ.:25920 43255, fax:25920 43461 
 
 e-mail: cleaning_services@mail.gr 

2.988,75€ 3.676,16€ 35.865,00€       44.113,95€ 

ΑΔΑ: 7ΙΠΔ7ΛΒ-ΑΨΓ


		2014-10-10T13:27:12+0300
	Athens




